مصالح مردم ایران با منافع آنهایی که سهم کلانی از مقامات دولتی و درآمدهای بادآورده را از دست داده اند در تضاد فاحش است. تنها راه نجات مردم ایران بزیر کشیدن کل نظام جمهوری اسلامی ایران است. دانشجویان مبارز درگذشته ثابت کرده و درآینده نشان خواهند داد که می توانند نقش مهمی در شرایط دشوار پیش رو ایفاء نمایند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۵ آذر ۱۳۸۸ - ۶ دسامبر ۲۰۰۹

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: [organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)